[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

от  28 декабря   2021 года                                                                                      №96
	О плане работы муниципальных унитарных предприятий Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области на 2022 год

       Заслушав и обсудив информацию о плане работы муниципальных унитарных предприятий Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области на 2022 год, Совет депутатов Демидовского городского  поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

     1. Отделу городского хозяйства разработать модельные планы работы    муниципальных унитарных предприятий Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области.
      2. Начальникам унитарных предприятий Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области разработать годовые планы работы на 2022 год, для рассмотрения на заседании Совета депутатов Демидовского городского  поселения Демидовского района Смоленской области, которое состоится 25 января 2021 года.
Глава муниципального образования
Демидовского городского поселения
Демидовского района
Смоленской области                                                                          В.К. Матвеев